

ترامپ وباقتلای دیگر برای امریکا

موضوع عبور امن نزدیک به ۳۰درصد از نفت خام مصرفی جهان از منطقه خلیج فارس زمانی جدی شد که ترامپ رئیس جمهور امریکا در ادامه تشدید تحریم‌ها علیه ایران، پس از خروج از برجام به شیخ‌نشین‌های خلیج فارس، به ویژه سعودی‌ها دستور داد که با افزایش تولید ۲میلیون بشکه نفت خام، جریان حذف نفت ایران از بازار را نموده و به تعمیری حلقه محاصره اقتصادی ایران را تکمیل کنند و پس از آن بود که دکتر روحانی در جریان سفر اروپایی در جمع ایرانیان مقیم سوئیس با بیان اینکه اهداف واقعی امریکا از تحریم، فشار بر زندگی مردم ایران است، خاطر‌نشان کرد که امریکایی‌ها مدعی شده‌اند که می‌خواهند به‌طور کامل جلوی صادرات نفت ایران را بگیرند، آنها معنی این حرف را نمی‌فهمند، چرا که این اصلاً معنی ندارد که نفت ایران صادر نشود آن وقت نفت منطقه صادر شود. اگر شما توانستید، این کار را بکنید تا نتیجه‌اش را ببینید.

هشدار رئیس‌جمهور ایران چه در نوع خود برای غربی‌ها غیرمنتظره بود اما آنگاه که این موضع با اعلام حمایت سردار جعفری فرمانده کل سپاه و سردار سلیمانی فرمانده سپاه قدس همراه و نشان داده شد که این موضع مبتنی بر یک راهبرد نظام اسلامی و از پشتوانه عملی بر خوردار است و می‌تواند ادبی تحولات منطقه، وضعیت تحریم و عبور امن قریب ۳۰درصد از نفت خام مصر فی جهان را تحت‌الشعاع خود قرار دهد، منشأ تحلیل‌های متفاوتی از سوی رسانه‌ها، مسئولان و مراکز نظریه‌پردازی غربی در زمینه امکان و ظرفیت ایران بر مدیریت عبور نفت از این منطقه گردید، به‌ویژه آنکه سخنگوی فرماندهی مرکزی امریکا نیز متعاقب آن بدون اشاره به تنگه هرمز اعلام کرد که نیروی دریایی امریکا آماده تضمین آزادی دریانوردی و بازرگانی در ابراه‌های بین‌المللی است که این نحوه اعلام موضع نیز نشان داد که این عبور غیر از تنگه هرمز و آبراه‌های درون خلیج فارس، در دیگر ابراه‌های بین‌المللی نیز می‌تواند در معرض قرار گیرد. در این زمینه به نکاتی چند می‌توان اشاره نمود:

۱- در گذشته نیز امریکایی‌ها در مقاطع مختلفی نظیر دوران جنگ تحمیلی با استفاده از حربه تحریم نفت و اختلال در صدور نفت ایران که حتی با زدن نفتکش‌های ایران همراه شده بود، تلاش کرده بودند همانند شرایط کنونی به زعم خود زمینه تسلیم ایران را فراهم کنند، اما به رغم تحمیل برخی هزینه‌ها برسدن‌ه این منازعه‌ها ایران بود و توانست اقتدار منطقه‌ای خود را تثبیت و قدرت‌های جهانی، از جمله امریکا را به تمکین در برابر حق حاکمیت ایران در منطقه وادار.

۲- تقویت قدرت نظامی و اشراف اطلاعاتی و عملیاتی در سال‌های اخیر، با توجه به دستیابی ایران به سلا‌ح‌های جدید افزایش آمادگی نیروهای مسلح، وضعیت اقتدار ایران را علاوه بر مناطق پیرامون حتی تا کناره‌های مدیترانه گسترش دهد، به گونه‌ای که علاوه بر تصریح به آن در گزارش‌های مراکز معتبر جهانی، به عامل اصلی تلاش امریکا برای مهار آن تبدیل شده است. این ویژگی می‌تواند پیامد هر گونه رویارویی را برای غرب و حامیان منطقه‌ای‌اش با گذشته متفاوت کند.

۳- ایران تاکنون بارها ثابت کرده که برای امنیت و آرامش در منطقه اولویت قائل بوده و تمامی تلاش خود را در تعامل مثبت با همسایگان به کار گرفته که مصداق بارز آن را می‌توان تقدیم صدها شهید برای دفع تهدید گروهک تروریستی داعش از منطقه دانست، اما بدیهی است که این وضعیت‌بهر ضرر امریکی که حکام منطقه بخواهند جهت خوش‌فصلی برای ترامپ، با افزایش تولید نفت، نفت ایران را از بازار جهانی حذف کنند، قابل دوام نخواهد بود.

۴- اما واکنش و نگرانی غربی‌ها به سخنان رئیس‌جمهور تنها معطوف به اعلام نگرانی از سسته‌شدن ابراه‌های منطقه نیست، بلکه بخش اعظم نگرانی آنها، ناشی از شنیدن یک صدای واحد از درون ایران در برابر تهدیدات است، به گونه‌ای که مواضع فرمانده کل سپاه و فرمانده نیروی قدس در ادامه مواضع رئیس‌جمهور و اعلام آمادگی برای تحقق عملی آن را نشان از تقویت همبستگی در ایران دانسته که این بر خلاف اهداف اعلامی و اعلامی غرب برای تشدید فشارها و تحریم‌های‌ای دامن زدن به اختلافات داخلی و شکل‌گیری دوقطبی‌های کاذب، نظیر مواضعی است که اخیراً برخی از افراطیون اصلاح‌طلب نظیر محسن ارمن، علی شکوری راد و جلالی‌پور در همراهی با ترامپ در نقد سیاست‌های منطقه‌ای ایران و حمایت از مقاومت از خود بروز داده بودند، بدیهی است که حفظ این همبستگی و تلاش عملی برای مقابله با تحریم‌ها، عملاً خنثی‌کننده هر گونه تهدید و تحریم علیه ملت ایران است.

۶- اقدام ایران در دفاع از عبور آزاد و امن نفت از منطقه، همانگونه که طی ۴۰ سال گذشته عملاً ثابت کرده است، جلوه‌ای از عدالت‌خواهی بین‌المللی ایران اسلامی است که به‌رغم تلاش‌های تفرقه‌افکنانه غرب و بازی حکام منطقه در بازی طرح‌ریزی‌شده نظام سلطه تا کنون ادامه یافته و در آینده نیز تداوم خواهد داشت.

۷- اجرای تحریم نفت و تشدید دخالت‌های امریکا در منطقه بار دیگر وضعیت‌شکننده امنیت در منطقه را آشکار ساخته و نشان داد که سلاطین متزلزل منطقه که فاقد هرگونه پایگاه مردمی هستند، همچنان برای بقای خود تلاش دارند بار دیگر پای امریکا را به یک منازعه جدید در منطقه کشانند. در این صورت است که باید دید آیا کاخ سفید آمادگی دارد تا نیروهای امریکایی را برای حفظ چند مزدور در حکومت‌های متزلزل منطقه‌ای وارد با تانلق جدید کند، آینده نشان خواهد داد.

خبر آخر

واکنش رهامی به پیشنهاد حجاران

بر خورد جامعه سلبریتی با مسائل سطحی است

عضو شورای سیاستگذاری اصلاح‌طلبان ضمن تادرس خواندن اظهارات سعید حجاران در خصوص استفاده از سلبریتی‌ها توسط اصلاح‌طلبان گفت: جامعه سلبریتی بر خورد سطحی با مسائل دارد.

سعید حجاران که از وی به عنوان تورویسین اصلاح‌طلبان یاد می‌شود طی نسخه‌ای جدید برای این جریان سیاسی پیشنهاد کرده که اصلاح‌طلبی از این به بعد اهداف خود را از زبان سلبریتی‌ها به جامعه منتقل کنند. وی گفته است ممکن مردم جملگی اصلاح‌طلبان را پس بزنند و میان هسته سخت پالایش شده و دیگر اصلاح‌طلبان تمایزی نگذارند. بنابراین اصلاح‌طلبان در صورت قرار گرفتن در چنین وضعیتی سیاست‌های خود را به تعبیر مولانا دهان غیر مطرح کنند.

محسن رهامی از اصلاح‌طلبان با سابقه و عضو شورای هماهنگی و سیاستگذاری جبهه اصلاح‌طلبان به فارس با موضوعیت‌های آقای حجاران را صحیح نمی‌داند. وی گفت: نظر آقای حجاران به عنوان کسی که در مسائل سیاسی صاحب نظر است را محترم می‌شمارم اما به اعتقاد من صحبت‌های آقای حجاران اصلاً صحیح نیست. رهامی بر این باور است که جامعه سلبریتی بر خورد سطحی به مسائل دارد به عبارتی با اولین نشانه از آمیدوری که یک جریان سوق پیدا می‌کنند با اولین نشانه از نارضایتی رنجیده خاطر و کنده می‌شوند. عضو شورای هماهنگی جبهه اصلاحات اضافه کرد: در مقابل سلبریتی‌ها سیاستمداران ارزایی خود نیست به دولت را به یک تیم اقتصادی و یا یک سخنرانی خلاصه نمی‌کنند بلکه آنها مسائل را کلان می‌بینند. به عنوان مثال آنها می‌سنجند که اگر آقای روحانی تضعیف شود چه جریان دیگری قدرت خواهد گرفت. محمد مطر باغفر عضو شورای حزب کارگزاران نیز دیروز طی گفت‌وگوی پیشنهادات اخیر سعید حجاران برای آینده اصلاحات- اظهارنظر شخصی دانسته و گفته که حجاران را تعبیر منحصر به خودش را دارد که توسط خودی در حوزه سیاسی خلق می‌شود. محمد زارع قومی دبیر کل حزب مردمی اصلاحات نیز اظهارات حجاران در خصوص سلبریتی‌ها را بازگشت به پوپولیسم (عوام‌فریبی) برشمرده است.

۲

خبر

سردار غیب‌پرور: بعضی می‌گفتند حل مشکل آب آبادان ۱۰ سال طول می‌کشد!

رئیس سازمان بسیج مستضعفین تأکید کرد: اصل خدمت به مردم است و وجهه همه انقلابیون باید خدمت به مردم باشد.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار غلامحسین غیب‌پرور در پنجمین همایش دوره خط امام(ره) استان فارس در قم گفت: در حال حاضر شرایط انقلاب شرایط حساسی است و سختی عبور از انقلاب در چهلمین سال به اوج خود رسیده است. وی ادامه داد: در قضیه مشکل آب آبادان و خرمشهر، در حالی که برخی از کارشناسان نظر داشتند که این پروژه ۱۰ سال به طول می‌انجامد، انقلابیون گفتند که ۱۰ ماهه می‌توان این پروژه را به پایان رساند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: اگر استقامت پیشه کنیم و به توانایی‌های خودمان شک نکنیم، قطعاً نصرت الهی با ماست و فتح نزدیک است و می‌توانیم تهدیدات دشمن را به فرصت تبدیل نماییم و پیروزی نمی‌آید مگر از دل تهدیدات و این تهدیدات امروزه در دو حوزه

گزارش



امیدوهاب زاده افاریس

رئیس فراکسیون امید می‌گوید نظر فراکسیون امید این است که شخص رئیس‌جمهوری برای افزایش کارایی تیم اقتصادی دولت اقداماتی را به انجام دهد، اگر به هر دلیلی ایشان صلاح ندید، مجلس وظیفه خود را انجام خواهد داد. **هم اکنون** چند استیضاح در دست بررسی است.

در روز پیش هم مصطفی کوآکیان، نماینده مردم تهران و عضو فراکسیون امید مجلس با اشاره به ضرورت تغییر برخی از اعضای خسته و ناکارآمد و بی‌انگیزه دولت گفته بود: نمی‌دانم چرا آقای روحانی اصرار دارد که حتماً مجلس دست به کار شود و خودش اقدامی نمی‌کند؟ وی همچنین خردادماه گذشته در اظهار نظر ضمن انتقاد از وضع موجود اقتصاد کشور گفته بود: خجالت می‌کنم کشور

از این دولت با چنین وضعیت اقتصادی حمایت کرد. دکتر محمدرضا عارف روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه کدام‌یک از وزارتخانه‌ها نیازمند تغییر است، گفت: آنچه قطعی است، ما تحرک جدی‌تری در بخش اقتصادی دولت نیاز داریم.

در این مسیر، نامه‌ی را ۲۰۰ نفر از نمایندگان مجلس برای ترمیم تیم اقتصادی دولت، امضا کردند. عارف گفت: نظر فراکسیون امید این است که روحانی خودش برای افزایش کارایی تیم اقتصادی اقداماتی را انجام دهد. اگر به هر دلیلی ایشان صلاح ندید، مجلس وظیفه خود را انجام خواهد داد. الان چند استیضاح در دست بررسی قرار گرفته است.

برخلاف این‌چور حرف‌های سریع القلم!

روزنامه هفت صبح در میان حوادث طبیعی مختلفی که دامن گیر برخی کشورهای جهان شده، مثال‌های آورده تا به امثال سریع القلم بگوید که در مورد گزار‌های توسعه‌یافتگی برخی از این کشورها اشتباه کرده است. هفت صبح با تیتیر «برخلاف نظر دکتر سریع القلم» و با اشاره به قصه‌هایی که در مورد پیشرفت زاین و ترکیه و کانادا و آلمان می‌گویند، نوشته است: «در مورد پیشرفت‌های برق آسا و از این‌چور حرف‌های سریع القلم، ما قصدی برای مخالفت با این افسانه‌ها و واقعیت‌ها نداریم. اما دست تقدیر یکسری اخبار بیایی در مورد این چهار کشور برای ما فراهم کرد تا بفهمیم دست تقدیر و خشم طبیعت می‌توانند گاه همه این هیمنه برنامهریزی و نظم و پیشرفت را به بازی بگیرند.»

این نوشتار در ادامه به تصویر ایرانی‌ها از زاین اشاره می‌کند که «عاد کرده‌ایم فیلم‌هایی از زاین‌بیمین که در زلزله‌های ۸ ریشتری فقط فتنان قیهوشان کمی می‌لرزود و کتاب از قفسه رزمین می‌افتد و بعد زاینی‌ها به کار خود ادامه می‌دهند. اما این بار زاینی‌های بخت‌برگشته اسیر یکی از بدترین و شدیدترین بارش‌های تابستانی شده‌اند و سیل و آب این کشور پیشرفته را به چالش کشیده است و کمکرسانی ۷۲ هزار نیروی نظامی و امدادی می‌نهند تاوانسته کمی از حجه تلفات بکاهد.» و بعد نویسنده مطلب از مرگ ۵۹ نفر در کانادا بر اثر گرمزدگی در

پایان

سرویس سیاسی۸۴۹۸۴۳۶

بعضی می‌گفتند حل مشکل آب آبادان ۱۰ سال طول می‌کشد!

عملیات روانی و اقتصادی شدت گرفته است.

وی با خطاب قرار دادن دانشجویان تأکید کرد: اگر بخواهم برای شما نام و واژه‌ای در نظر بگیرم، باید بگویم که شما ستارگان آسمان آتش به اختیار هستید که در اوج دشمنی‌ها باید استقامت کنید و شما قرار است که راه‌ها را باز کنید و مدیران آینده این کشور باشید و مدیران امروز باید بدانند که ما در وسط میدان جنگ هستیم ولی بر خلاف عملیات روانی دشمن که می‌گوید مردم با انقلاب فاصله گرفته‌اند، این گونه نیست و مردم هر روز بیشتر به این انقلاب پایبندتر می‌شوند و شما دانشجویان باید در شبکه‌های اجتماعی فعال تر شوید. سردار غیب‌پرور در ادامه خاطرنشان کرد: تهدید دوم امروز ما، تهدید اقتصادی است که در سه حوزه تهدید نفتی، تهدید ارزی و تهدید خدمات کالایی وجود دارد. وی در تشریح تهدید نفتی گفت: الحمدلله گام‌های خوبی در این حوزه برداشته شده است و وابستگی به نفت کاهش یافته است ولی متأسفانه

رئیس فراکسیون امید تهدید کرد

کابینه‌ترمیم‌نشود، مجلس به وظیفه خود عمل می‌کند

درد

عارف: استیضاح و حتی سؤال از رئیس‌جمهور حق مجلس است و بسیار هم خوب است اما هنوز سؤال در دستور کار فراکسیون‌ها قرار نگرفته است. ممکن است که روزی بخواهیم از رئیس‌جمهور سؤال کنیم اما طرح استیضاح و عدم تقایت رئیس‌جمهور به هیچ وجه، در دستور کار ما نبوده است

▀ درباره نقش حضرتی در انتخاب شهردار حرفی نمی‌زنم

عارف در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه گفته می‌شود عارف، حضرتی و علیجانی روی انتصابات شهرداری تهران تأثیرگذار هستند گفت: درباره آقای حضرتی حرفی نمی‌زنم چون به هر حال ایشان هم حزبی شهردار است اما درباره آقای علیجانی، این مسئله را تکذیب می‌کنم. وی همچنین درباره برخی اظهارات که می‌گویند عبدالله نوری جایگزین عارف در شورای عالی خواهد شد، گفت: دموکرات‌ترین سازوکار را شورای عالی دارد.

است که روزی بخواهیم از رئیس‌جمهور سؤال کنیم اما طرح استیضاح و عدم کفایت رئیس‌جمهور به هیچ وجه، در دستور کار ما نبوده است. وی تأکید کرد: نماینده‌ای که مطلبی در این باره گفت، با فراکسیون امید در ارتباط است اما اگر عضو فعال فراکسیون هم باشد، موضع‌گیری‌هایش فردی است و با موضع‌گیری سازمانی متفاوت خواهد بود. وی در عین حال گفت: اعتقاد ما این است که پشت پرده

سؤال از رئیس جمهوری انگیزه‌های سیاسی است؛ اگر انگیزه سیاسی نباشد انگیزه‌های دیگر وجود داشته باشد از آن استقبال می‌کنیم.

▀ **سازندگی= سرمدار اختلاف در جریان**

بخش دیگری از نشست خبری عارف به مواجهه وی با خبرنگار روزنامه سازندگی گذشت. جایی که عارف در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه سازندگی (از گان مطبوعاتی حزب کارگزاران) که گفت، نظر شما درباره ورود بوروکرات‌های محافظه‌کار به جریان اصلاحات که اتفاق برخی شما را هم جزو همین محافظه‌کاران می‌دانند، چیست پاسخ داد: متأسفانه سردمدار این صحبت‌ها روزنامه شمسات، جای دیگر هیچ خبری نیست. ایجاد اختلاف در جریان اصلاحات، هیچ بهرهای برای هیچ کسی ندارد. هیچ اصلاح‌طلبی از پشت کوه با بین‌نیامده است. رفتار و کردار حداقل نسل اولی‌ها، قبل و بعد از انقلاب، کاملاً مشخص است.

برخلاف این‌چور حرف‌های سریع القلم!

روزنامه هفت صبح در میان حوادث طبیعی مختلفی که دامن گیر برخی کشورهای جهان شده، مثال‌های آورده تا به امثال سریع القلم بگوید که در مورد گزار‌های توسعه‌یافتگی برخی از این کشورها اشتباه کرده است. هفت صبح با تیتیر «برخلاف نظر دکتر سریع القلم» و با اشاره به قصه‌هایی که در مورد پیشرفت زاین و ترکیه و کانادا و آلمان می‌گویند، نوشته است: «در مورد پیشرفت‌های برق آسا و از این‌چور حرف‌های سریع القلم، ما قصدی برای مخالفت با این افسانه‌ها و واقعیت‌ها نداریم. اما دست تقدیر یکسری اخبار بیایی در مورد این چهار کشور برای ما فراهم کرد تا بفهمیم دست تقدیر و خشم طبیعت می‌توانند گاه همه این هیمنه برنامهریزی و نظم و پیشرفت را به بازی بگیرند.»

این نوشتار در ادامه به تصویر ایرانی‌ها از زاین اشاره می‌کند که «عاد کرده‌ایم فیلم‌هایی از زاین‌بیمین که در زلزله‌های ۸ ریشتری فقط فتنان قیهوشان کمی می‌لرزود و کتاب از قفسه رزمین می‌افتد و بعد زاینی‌ها به کار خود ادامه می‌دهند. اما این بار زاینی‌های بخت‌برگشته اسیر یکی از بدترین و شدیدترین بارش‌های تابستانی شده‌اند و سیل و آب این کشور پیشرفته را به چالش کشیده است و کمکرسانی ۷۲ هزار نیروی نظامی و امدادی می‌نهند تاوانسته کمی از حجه تلفات بکاهد.» و بعد نویسنده مطلب از مرگ ۵۹ نفر در کانادا بر اثر گرمزدگی در

سرخط

▀ **ایرنا:** دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت، روابط‌اسحاق جهانگیری و محمد نهاوندیان را صمیمانه و بر پایه همکاری نزدیک توصیف و تأکید کرد: خبر پیشنهاد ریاست بانک مرکزی به نهاوندن صحت ندارد. ▀ **تسنیم:** نماز عبادی سیاسی جمعه این هفته تهران به امامت حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدحسن ابوترابی‌فرد در مصلای امام خمینی(ره) برگزار می‌شود.

▀ **ایسنا:** صبح دیروز یک جنگنده ۴ متعلق به پایگاه دهم شکاری نیروی هوایی ارتش مستقر در کنارک استان سیستان و بلوچستان حین انجام مأموریت گشت‌زنی در ۸۰ کیلومتری این پایگاه دچار نقص شد و سقوط کرد. هر دو سرنشین این جنگنده پس از انجام خروج اضطراری، در سلامت به سر می‌زنند.

▀ **رسا:** آیت‌الله جوادی آملی با اشاره به برخی معضلات جامعه تأکید کرد: اگر معنای حقیقی مرگ برای انسان روشن شود دیگر با معضلاتی مانند اختلاس و قاچاق مواجه نخواهیم بود.

گزاریه‌خبر

رئیس کمیسیون امنیت ملی خبر داد

بررسی روند دستیابی به ۱۹۰ هزار سو در مجلس
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از بررسی تحقق میزان اجرای دستور مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص دستیابی به آمادگی‌های لازم برای رسیدن به ۱۹۰ هزار سو در چارچوب برجام مورد خبیر داد.

حسنت‌الله فلاحت‌پیشه در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به اینکه وزارت امور خارجه تا ۲۶ تیرماه فرصت دارد گزارش دهم مربوط به برجام را به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ارائه کند، گفت: بر این اساس انتظار می‌رود در این گزارش موضوعاتی مانند ضمانت اجرایی و عملیاتی تعهدات اروپا، میزان توان تقابلی سسته پیشنهادی اتحادیه اروپا، اثر خروج امریکا بر برجام و همچنین برجام در شرایط کنونی چه نوعی از حیات را بر خوردار است گنجانده شود. نماینده مردم اسلام‌آباد غرب دالاهو در مجلس شورای اسلامی در همین اساس تصریح کرد: پس از دریافت گزارش مذکور، ابتدا این مهم با شرایط واقعی موجود و سیاست‌های تحریمی امریکا و سیاست‌های تشویقی اروپا بررسی خواهد شد. وی افزود: همچنین در ادامه میزان تحقق اجرای دستور مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص دستیابی به آمادگی‌های لازم برای رسیدن به ۱۹۰ هزار سو در چارچوب برجام مورد بررسی قرار می‌گیرد. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه در این راستا احتمالاً تیمی نیز از کمیسیون مربوط به منظور بررسی شرایط تحقق دستور رهبر انقلاب عزم خواهد شد، خاطرنشان کرد: بنابراین نتیجه در قالب گزارش آتی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به جامعه ارائه خواهد شد.

سخنگوی سپاه:

۹۰درصد خوراک جنگ روانی امریکارا داخلی‌ها تأمین می‌کنند

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در زمان کنونی امریکا در بدترین شرایط نظامی قرار دارد و این یک واقعیت غیرقابل انکار است.

به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف روز گذشته در سومین گردهمایی رزمندگان تبلیغات دفاع مقدس تب ۴۴قمر بنی‌هاشم (ع) و تبپ ۹۱قه‌الله (عج) در شهر کرد افزود: قدرت نظامی آمریکا مانند گذشته نیست که ناو آبراهام لیکلنر هر کجا دشل خواست برود، بلکه ورزیده‌ترین تکنگران دریایی امریکا وقتی اسیر می‌شوند، جلورزمندگان ایران زانو می‌زنند و از تعرض به حریم دریایی ایران عذرخواهی می‌کنند. به گفته می‌رو، وزیر ایران بیشتر از گذشته مقتدر شده و این اقدام حاصل خود، انجام می‌دهد تا ملت را مقابل هم‌قرار دهد و نسبت به آینده‌بدین کند اما در این زمینه دشمن نیز راه به جایی نخواهد برد. وی یادآور شد: ۹۰درصد خوراک اطلاعاتی جنگ روانی دشمن از داخل نظامی است که از امریکاسودر سانه‌ای، هر حرفی زده می‌شود، دشمن از آن برای جنگ روانی استفاده می‌کند. شریف با اشاره به نقش رسانه‌ها گفت: کارکرد رسانه‌ها در جهان امروز متفاوت‌تر از گذشته است و دشمن از طریق رسانه‌ها دروغ‌های شاخ‌داری را منتشر می‌کند. دشمن جنگ روانی ایجاد کند. سخنگوی سپاه پاسداران یادآور شد: کش‌دار کردن برخی از موضوعات از خواسته‌های دشمن است تا از این طریق جنگ روانی خود را به پیش برد. شریف با بیان اینکه جمهوری اسلامی بر یک وجود مقام معظم رهبری و حضور مردم همیشه در صحنه اقتدار دارد، گفت: دشمن عموماً به‌پایان ایران قدرتمند است اما مهم‌ترین مؤلفه قدرت ایران مردم هستند. وی، نامه سردار سلیمانی فرمانده سپاه قدس و سخنرانی سردار جعفری فرماندهی سپاه پاسداران در خصوص سخنان رئیس‌جمهوری را باعث زلزله بر اندام دشمنان دانست و گفت: پس از این نامه و سخنرانی، دشمن نمی‌تواند چگونه در این راه خراب‌کاری کند تا جنگ روانی خود را به پیش ببرد. شریف اظهار داشت: سپاه در اجرای طرح انتقال آب به خرمشهر و آبادان در ماه جاری با تلاش قرارگاه سازندگی خاتم‌دست که یک شاهکار مهندسی زد، وی با بیان اینکه جنگ امروز دشمن علیه ایران است، اعلام جنگ اقتصادی است. گفت: جمهوری اسلامی ایران مستحکم‌تر از آن است که با جنگ روانی دشمن دچار خدشه شود.

ایزدی: بسته پیشنهادی اروپا تابعی از اظهارات نسجیده مسؤلان است

علت ارائه بسته پیشنهادی ضعیف اروپا این است که آنها فکر می‌کنند ایران تحت هر شرایطی با اروپا ادامه خواهد داد؛ این ذهنیتی ناشی از اظهارات نسنجیده مسئولان بود.

فؤاد ایزدی، کارشناس مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با بهرپیرامون برگزاری کمیسیون مشترک برجام و آینده روابط ایران با اروپا در نظر گرفتن بسته پیشنهادی آنها در قالب برجام اظهار کرد: بیانیه‌ای که در وین صادر شد در واقع در مسیر برجام بود. به این تعبیر که امتیاز دادن نقد و امتیاز نگرفتن نسیم، باید ببینید که در متن بیانیه و در بند ششم آن آمده که ایران اعلام کرده است که فعالان اقتصادی که به دنبال کسب و کار مشروع در ایران هستند با حسن نیت عمل کردند. وی گفت: پس از برجام برخی از شرکت‌ها به ایران آمدند و قراردادهایی با ما بستند و امروز اینها قصد خروج از ایران را دارند. این موضوع عجیبی است که مسئولان وزارت خارج چاره‌ای ندارند و سندی را امضا کنند که بیانگر موضوعی است که شرکت‌هایی که به ایران آمدند با حسن نیت عمل کردند. ایزدی ادامه داد: بنابراین بند ششم این بیانیه که به امضای طرف ایرانی رسیده به عبارتی چک سفید دادن به اروپا است به این معنا که شرکت‌های اروپایی که در ایران فعالیت داشتند با حسن نیت عمل کرده‌اند، اما واقعیت این است که آنها از ابتدا هیچ حسن نیتی نداشتند. ایزدی با اشاره به اینکه این بیانیه به‌جای باز زمانی مشخصی ندارد و مشخص نیست چه چیزی قرار است در چه زمانی اجرا شود، تصریح کرد: بنابراین بیانیه که متن کلی است و باید بیشتر از این مشخص شود که چه اقداماتی را در چه محدوده زمانی طرف‌ها متعهد به اجرای آن هستند. وی ادامه داد: مشکل این است که آنها فکر می‌کنند چه به ما بسته پیشنهادی سنگینی بدهند و چه بسته سبکی ارائه کنند، ایران در برجام خواهد ماند و این به دلیل اظهارات نسنجیده مسئولان است. گفت: جمهوری اسلامی ایران کمکار است که با امریکا خود را شاد و با اروپا ادامه خواهیم داد. تا زمانی که این ذهنیت اصلاح نشود که ایران تحت هر شرایطی با اروپا ادامه خواهد داد، ارائه این نوع بسته‌های پیشنهادی از سوی اروپا گریبان‌کشور را خواهد گرفت.